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UROCZYSTOŚĆ 

WSZYSTKICH 

ŚWIĘTYCH 

 

Msze święte w naszym kościele, 

jak w każdą niedzielę: 

7.00, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 13.15, 

16.00, 18.00 

Różaniec w intencji zmarłych o godz. 17.30 

Po Mszy św. o godz. 18.00 procesja żałobna 

wewnątrz świątyni z modlitwą za zmarłych. 

*** 

Msze święte na cmentarzach Lublina: 

przy ul. Lipowej o godz. 12.00 

przy ul. Unickiej o godz. 12.00 

przy ul. Męczenników Majdanka o godz. 12.00 

 

WSPOMNIENIE 

WSZYSTKICH WIERNYCH 

ZMARŁYCH 
Msze święte w naszym kościele: 

7.00, 7.30, 11.00, 18.00 

Różaniec w intencji zmarłych o 10.30 i 17.30 

 

 

WYPOMINKI 
 

W zakrystii lub do oznakowanej puszki w 

kościele możemy już składać kartki 

wspominkowe z imionami 

naszych bliskich zmarłych. 

W ich intencji modlić się 

będziemy modlitwą 

różańcową podczas 

nabożeństw przez cały miesiąc listopad. 

Nabożeństwa będą odprawiane codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30, a w niedziele o godz. 17.30. 

Na kartce można zaznaczyć godzinę i dzień, 

w którym chcemy by modlono się za naszych 

zmarłych. Daje to okazję do osobistego 

uczestnictwa w nabożeństwie. 

W TYM TYGODNIU 

 

I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 

NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT 

MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE 
 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 

Ku czci ŚW. JANA PAWŁA II 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

każdego 16-go dnia miesiąca, godz. 11.00 

 

2021 - ROK ŚW. JÓZEFA 
 

W każdą środę wieczorną eucharystię 

o godz. 18.00 kończymy litanią do św. Józefa 

w nawie bocznej, gdzie znajduje się ołtarz z Jego 

wizerunkiem. Serdecznie zapraszamy do wspólnej 

modlitwy. 

 

ZAPRASZAMY! 

INTENCJE MSZALNE 



PONIEDZIAŁEK,  1 listopada, Uroczystość Wszystkich 

Świętych  

7.00 +Tadeusz Bielak – Gregorianka 1  

8.00 Intencja wynagradzająca (29/30) 

8.00 +Jerzy Plisiecki – Gregorianka 1 

9.30 +Jan, Zofia Wilczkowie 

11.00 +Barbara Orłowska  

+Elżbieta Gładosz, Marianna, Jan, Paweł Szacoń, Jadwiga, Antoni Kruk, 

Marianna, Stanisław, Franciszek Mączka 
12.00 +Marian, Jadwiga Braneccy  

13.15 +Anna, Piotr, Dominik, Antoni, Józef, Zuzanna, Teresa, Alina, Ryszard, 

Kazimierz, Zofia, zm. z rodz.Kobylińskich, Tatarów, Sułkowskich  

16.00 +Marianna, Adam, Zbigniew, Tadeusz, Bronisława, zmarli z rodziny 

Bobrzyków, Cichoszów 

18.00 +Ryszard, Stefania, Tomasz 

WTOREK, 2 listopada, Wspomnienie Wszystkich Wiernych 

Zmarłych 

7.00 +Tadeusz Bielak – Gregorianka 2 

7.00 Intencja wynagradzająca (30/30) 

7.30 +Jerzy Plisiecki – Gregorianka 2 

7.30 +Tadeusz Mierkowski – Gregorianka 1 

11.00 +Janusz Hanzlik 
18.00 +Stanisława (9r.), Genowefa 

 ŚRODA,  

7.00 +Tadeusz Bielak – Gregorianka  
7.00 Intencja wynagradzająca (1/30) 

7.30 +Jerzy Plisiecki – Gregorianka 3 

7.30 +Tadeusz Mierkowski – Gregorianka 2 

11.00 Dziękczynna za 51 lat małżeństwa Jana i Krystyny Białek z prośbą o 

zdrowie, Boże błogosławieństwo i dalszą opiekę Matki Bożej  

11.00 +Eugenia, Stanisław Wasilewscy, zm z rodz. Wasilewskich, Nagalskich, 

Berentów 

18.00 +Helena, Jerzy Chołodyn, Lilianna Madej, za zmarłych z rodziny i dusze 
w czyśćcu cierpiące  

 CZWARTEK, 4 listopada 

7.00 +Jan, Mikołaj, Pelagia, zmarli z rodziny  
7.00 Intencja wynagradzająca (2/30) 

7.30 +Tadeusz Bielak – Gregorianka 4 

7.30 +Jerzy Plisiecki – Gregorianka 4 

7.30 +Tadeusz Mierkowski – Gregorianka 3 

8.00 MSZA ŚW. WOTYWNA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Wasilewskich, Nagalscy, Leszczyńscy, Chmiel, Tarczyńscy, Stefańscy, 

Berent 
18.00 +Zofia, Maria, Jerzy Pawłowskich, Feliksa Urbaniak, zm. z rodz.  

18.00 W intencji ofiarodawców 

PIĄTEK, 5 listopada, Pierwszy Piątek Miesiąca 

7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7.00 Intencja wynagradzająca (3/30) 

7.00 +Ryszard Walasek (30r.) 

7.30 +Tadeusz Bielak – Gregorianka 5 

7.30 +Jerzy Plisiecki – Gregorianka 5 

7.30 +Tadeusz Mierkowski – Gregorianka 4 

11.00 MSZA ŚW. WOTYWNA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Janina Maciejewska (27r.), zmarli z rodziny Maciejewskich, Markiszów, 
Madejów  

18.00 O Boże błogosławieństwo dla Sławomira z okazji imienin  

SOBOTA,  6 listopada, Pierwsza Sobota Miesiąca 

7.00 +Tadeusz Bielak – Gregorianka 6 

7.00 Intencja wynagradzająca (4/30) 

7.30 +Jerzy Plisiecki – Gregorianka 6 

7.30 +Tadeusz Mierkowski – Gregorianka 5 

11.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi 

18.00 +Dariusz Bocheńczyk 

18.00 +Jadwiga Branecka (30 dzień)  

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA, 7 listopada 

7.00 +Marian, Bronisława, Jerzy, Stefania 

7.00 +Jerzy Plisiecki – Gregorianka 7 
8.00 +Tadeusz Bielak – Gregorianka 7 

8.00 +Tadeusz Mierkowski – Gregorianka 6 

8.00 +Józef, Józefa, Barbara, Krystyna, zmarli z ich rodzin  

9.30 +Wiesław Jędrak, Jan, Krystyna Wosik, Tadeusz Rybacki 

9.30 O mądrość, świętość i odwagę dla kapłanów 

9.30 Intencja wynagradzająca (5/30) 

11.00 +Zofia, Marian Rajchel (r.), Józef, Ryszard, zmarli z rodziny  

11.00 +Krzysztof Rojowski 
12.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski, 

dary Ducha Świętego dla Kazimiery w 90. rocznicę urodzin  

13.15 Zaduszki Kresowe,  

13.15 +Irena, Maria, Henryk Wójcików i zmarli z rodziny  

16.00 +Helena Gęca (20r.), Mieczysław Gęca (24r.) 

18.00 +Michał Siramowski, Bożenna Siramowska 

18.00 +Jan Sabbo (5r.)  

 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

 

Czy jednak naprawdę zamieszka Bóg na ziemi? 

Tak pyta zatroskany król Salomon 

w modlitwie poświęcenia świątyni jerozolimskiej. 

Pyta sam siebie o to celnik Zacheusz. Ten nie ma 

wspaniałej świątyni, a tylko urząd zdziercy 

i celnika, gdzieś w sercu jednak pojawia się 

pragnienie spotkania z Jezusem. Wspiął się na 

sykomorę, aby móc Go ujrzeć... to była jego 

świątynia – miejsce spotkania z Jezusem... 

Tak pyta niejeden dziś człowiek – daleki 

krewny pobożnego Salomona i celnika Zacheusza, 

stojący w obliczu własnych i innych 

niedoskonałości... Gdzie jest Jego miejsce 

w dzisiejszym świecie, w poezji czy pieśniach, 

czy w najpiękniejszych świątyniach..czy gdzieś na 

ścieżkach naszego grzesznego życia, z których 

wychylamy jak Zacheusz by móc ujrzeć Jezusa! 

Dziś w rocznicę poświęcenia naszej 

świątyni, odkrywamy na nowo tajemnicę 

obecności Boga pośród nas... Idziemy śladami 

Salomona. Dla niego świątynia jest domem 

modlitwy, jest miejscem spotkania ludu z Jego 

Bogiem. Także przestrzeń, jak ta naszego 

Kościoła – choć nie jest w stanie pomieścić Boga, 

objawia Go i pozwala nam odczuć Jego obecność. 

Czy jednak obecność Boga można tylko 

i wyłącznie sprowadzić do wymiaru materialnego 

i przestrzennego jakim jest świątynia? 

Zacheusz, zajęty czynnościami urzędnika 

i , nie myślał nawet by szukać Boga w świątyni... 

Nie oznaczało to jednak, że nie chciał zobaczyć 

Jezusa. Czy było to możliwe? Jesteśmy 

świadkami kolejnej odsłony „tajemnicy świątyni”, 

a więc miejsca spotkania Boga z człowiekiem. 

Jezus dostrzegł pragnienia Zacheusza, więcej, 

dostrzegł wspinaczkę tego niskiego wzrostem 

człowieka na sykomorę i powiada: „Zacheuszu, 

zejdź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymać 

w twoim domu”. Niesamowite. „w twoim domu”! 

Jezus wskazuje na nowe miejsce spotkania 

z człowiekiem: w jego domu, w jego wnętrzu… 

Bóg pragnie zamieszkać w Twoim domu. 

Potrzeba tylko jednego: porzucić „urząd celnika” 

w jakiejkolwiek nie byłby on postaci, oddalić się 

od niego choćby na wysokość małego drzewa 

sykomory, tak by zobaczyć Jezusa. 

Człowieku zejdź prędko, albowiem dziś 

muszę się zatrzymać w twoim domu. Mój dom 

jest domem Boga, moje serce jest Jego świątynią, 

świątynią Jego Ducha...  (xjj) 

 



Odpust 

za wiernych zmarłych 
 

Od Uroczystości Wszystkich Świętych do dnia 

8 listopada wierni mogą uzyskać odpust zupełny, który 

może zostać ofiarowany za zmarłego. Dzieje się to w 

sytuacji, kiedy w tych dniach wierny pobożnie 

nawiedzi cmentarz i przynajmniej w myśli pomodli się 

za zmarłych; w dzień wspomnienia wszystkich 

wiernych zmarłych (lub za zgoda ordynariusza, w 

Uroczystość Wszystkich Świętych) nawiedzi pobożnie 

kościół lub kaplicę i odmówi tam Ojcze nasz i Wierzę 

w Boga. 

Zwykłe warunki uzyskania odpustu 

Do tej informacji należy jeszcze dodać, że 

odpusty te można uzyskać „pod zwykłymi 

warunkami”, czyli po wypełnieniu tzw. warunków 

wstępnych, potrzebnych do otrzymania jakiegokolwiek 

odpustu. Są to: spowiedź św., przyjęcie Komunii św. i 

modlitwa w intencji papieża. Chodzi tu o intencję, jaką 

Ojciec Święty wyznacza na każdy miesiąc, a nie w 

intencji osoby papieża. Warunek dotyczący modlitwy 

w intencjach Ojca Świętego wypełnia się całkowicie 

przez odmówienie Ojcze nasz i Zdrowaś Maryjo. 

Pozostawia się jednak wiernym możliwość 

odmówienia jakiejkolwiek innej modlitwy, zgodnie z 

ich pobożnością. Ponadto do uzyskania odpustu 

wymaga się wykluczenia wszelkiego przywiązania do 

grzechu, nawet powszedniego. Jeśli brakuje pełnej 

tego rodzaju dyspozycji, albo nie zostaną spełnione 

wyliczone warunki, wtedy odpust będzie tylko 

cząstkowy. 

Co to jest odpust? 

„Odpust jest to darowanie przed Bogiem kary 

doczesnej za grzechy, zgładzone już co do winy. 

Dostępuje go chrześcijanin odpowiednio usposobiony i 

pod pewnymi określonymi warunkami, za 

pośrednictwem Kościoła, który jako szafarz owoców 

odkupienia rozdaje i prawomocnie przydziela 

zadośćuczynienie ze skarbca zasług Chrystusa i 

świętych" (KKK 1471).  

Aby zrozumieć tę naukę i praktykę Kościoła, 

trzeba uświadomić sobie, że grzech ma podwójny 

skutek. Grzech ciężki pozbawia nas komunii z 

Bogiem, a przez to zamyka nam dostęp do życia 

wiecznego, którego pozbawienie nazywa się „karą 

wieczną” za grzech. W sakramencie pojednania ta kara 

wieczna jest odpuszczona i następuje przywrócenie 

komunii z Bogiem. 

Jednakże każdy grzech, nawet powszedni, 

powoduje nieuporządkowane przywiązanie do 

stworzeń, które wymaga oczyszczenia albo na ziemi, 

albo po śmierci w stanie nazywanym czyśćcem. Takie 

oczyszczenie uwalnia od tego, co nazywamy „karą 

doczesną” za grzech. Darowanie kary doczesnej 

określa się terminem „odpust”. 

Chrześcijanin powinien starać się, znosząc 

cierpliwie cierpienia i różnego rodzaju próby, a w 

końcu godząc się spokojnie na śmierć, przyjmować 

jako łaskę doczesne kary za grzech. Powinien starać 

się przez dzieła miłosierdzia i miłości, a także przez 

modlitwę i różne praktyki uwolnić się całkowicie od 

„starego człowieka” i przyoblec w człowieka nowego. 

W pracy nad sobą nie musi on jednak liczyć tylko na 

siebie, może bowiem czerpać ze skarbca Kościoła, 

który stanowią duchowe dobra płynące z Komunii 

Świętych, a są to zadośćuczynienia i zasługi Chrystusa 

Pana, a także modlitwy i dobre uczynki Najświętszej 

Maryi Panny i wszystkich świętych, którzy pracując 

nad własnym uświęceniem, przyczynili się też do 

zbawienia swoich braci (por. KKK 1476). 

Odpust cząstkowy lub zupełny 

Odpust jest cząstkowy lub zupełny w 

zależności od tego, czy uwalnia od kary doczesnej w 

części lub w całości. Jest on oznaczany bez określania 

dni lub lat. Kryterium miary tego odpustu stanowi 

wysiłek i gorliwość, z jaką ktoś wykonuje dzieło 

obdarzone odpustem cząstkowym. Stąd tym więcej 

będzie darowania, im więcej gorliwości okaże osoba 

zyskująca odpust. Można uzyskać tylko jeden odpust 

zupełny w ciągu dnia. Jednakże w momencie śmierci 

wierny może uzyskać odpust zupełny, chociażby tego 

dnia zyskał już inny odpust zupełny. Odpust 

cząstkowy można uzyskać kilka 

razy dziennie, chyba że co innego jest wyraźnie 

zaznaczone. Po jednej spowiedzi sakramentalnej 

można uzyskać kilka odpustów zupełnych, natomiast 

po jednej Komunii eucharystycznej i po jednej 

modlitwie w intencjach Ojca Świętego zyskuje się 

tylko jeden odpust zupełny. Wypada, by Komunia 

Święta i modlitwa w intencjach Ojca Świętego miały 

miejsce w tym dniu, w którym wykonuje się dzieło 

obdarzone odpustem. 

Odpust cząstkowy lub zupełny możemy 

ofiarować za zmarłego na sposób wstawiennictwa lub 

za siebie. Nie możemy uzyskać odpustu dla nikogo z 

żyjących, ponieważ każdy człowiek, dopóki żyje, sam 

jest w stanie dokonać przemiany swojego życia i 

wypełnić warunki wymagane do otrzymania odpustu. 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne „Bóg zapłać!” 

za wszelkie wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 
 

Bezimienna – 2 x 50,00 zł  

Bezimienna 3 x 100,00 zł  
 

W każdym tygodniu 

sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w czwartek o godz. 18.00 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 

 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Zespół Wokalny „Sine Nomine” 
Młodzieżowego Domu 

Kultury „Pod Akacją”  
w Lublinie 

      dyrygent – Izabela Urban 
Zespół działa od roku 1999, od początku pod 

kierunkiem Izabeli Urban. Wykonuje przede wszystkim 

muzykę a cappella. Ma w repertuarze utwory z różnych 

epok – od muzyki dawnej  

po współczesną. Skład zespołu tworzy młodzież z 

lubelskich szkół. 

„Sine Nomine” aktywnie uczestniczy w życiu 

środowiska lubelskiego, biorąc udział w wielu koncertach 

okolicznościowych oraz koncertach organizowanych 

cyklicznie. Współpracuje  

z wieloma zespołami wokalnymi oraz instrumentalnymi z 

różnych stron Polski. 

Zespół „Sine Nomine” jest laureatem prestiżowych 

konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych, m. in. 

Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej 

„Schola Cantorum” w Kaliszu, Międzynarodowego 

Festiwalu Pieśni Chóralnej w Międzyzdrojach oraz 

Ogólnopolskiego Konkursu Muzyki Dawnej „Konkurs 

Mikołajów” w Radomiu.  

Grupa doskonali swoje umiejętności podczas 

Ogólnopolskich Letnich Warsztatów Muzyki Dawnej w 

Kaliszu, a także koncertowała i pracowała pod 

kierunkiem wybitnych specjalistów  

w ramach Ogólnopolskich Spotkań z Muzyką Dawną i 

Festiwalu „Magnum Misterium” w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

W marcu 2018 roku zespół został uhonorowany Medalem 

700-lecia Miasta Lublin, a w kwietniu 2019 roku 

Nagrodą Kulturalną Województwa Lubelskiego. 

www.mdk.lublin.pl 

www.facebook.com/sinenomine.mdk 
 

sinenomine.mdk@gmail.com 
 

Zajęcia odbywają się w MDK „Pod Akacją” przy 

ulicy Grodzkiej 11 (Stare Miasto)  

we wtorki (w godz. 16.30–18.30) i piątki (w godz. 

16.30–17.45).  

Istnieje możliwość modyfikacji godzin zajęć, w 

zależności od potrzeb grupy.  

Serdecznie zapraszamy do nas!!! 
 

Uroczystość 

Rocznicy Poświęcenia Kościoła 
Wsparcie dla naszego kościoła 

 

Tradycją lat ubiegłych ofiary składane na tacę w 

Uroczystość Poświęcenia Kościoła (niedziela – 

31.10.2021 r.) są przeznaczone na wsparcie prac 

renowacyjnych w naszym kościele:  

 

Stalla południowa z 7 obrazami 

przedstawiającymi sceny z życia św. Brygidy 
 

Koszt prac: 269.509,32  zł 

 

Dotacja Ministra Kultury 243.669,98 zł 

Dotacja LWKZ 8.422,00 zł 

Brakujące środki własne 17.417,34 zł 

Dziękujemy wszystkim za wsparcie i złożone 

ofiary. Bóg zapłać. 
 

PROGRAM PRAC 

KONSERWATORSKICH PRZY 

STALLI POŁUDNIOWEJ Z 7 

OBRAZAMI Z ŻYCIA ŚW. BRYGIDY 
 

Stalla – powierzchnia drewniana:  
1. Demontaż elementów rzeźbiarskich i snycerskich. 

2. Przewiezienie obiektu do pracowni po możliwym 

maksymalnym demontażu poszczególnych elementów. 

3. Wyjęcie obrazów, zdjęcie ornamentów snycerskich. 

4. Usunięcie z powierzchni stalli warstw lakierów i 

zabezpieczeń metodami chemicznymi /rozpuszczalniki, 

pasty/, wyczyszczenie powierzchni ścierniwem dla 

wyrównania. 

5. Naprawy złącz stolarskich, klejenie, kity, stabilizacja i 

wymiana zniszczonych fragmentów, lub całych desek. 

6. Dezynfekcja drewna, wzmocnienie partii osłabionych 

roztworem żywicy. 

7. Zróżnicowanie kolorystyki drewna w kierunku 

przyciemnienia całości z dodatkowym podkreśleniem płycin 

pod ornamenty przy użyciu bejcy. 

8. Oczyszczenie podłogi z resztek lakieru metodami 

mechanicznymi. 

9. Założenie twardego lakieru na powierzchni podłogi. 

10. Nałożenie warstwy szelaku i wykończenie oleowoskiem. 

11. Oczyszczenie ornamentów snycerskich z warstw 

szlakmetalu. 

12. Uzupełnienie ubytków w drewnie i warstw gruntów. 

Wykonanie w drewnie rekonstrukcji brakujących detali 

dekoracji rzeźbiarskiej i snycerskiej. 

13. Dezynsekcja elementów snycerskich metodą iniekcji w 

otwory po owadach i pędzlowanie. 

14. Chemiczne usunięcie szlagmetalu i olejnej zaprawy - 

rozpuszczalniki organiczne. 

15. Impregnacja elementów snycerskich. 

16. Założenie gruntów klejowo-kredowych na elementach 

snycerskich. 

17. Prace pozłotnicze złotem płatkowym na poler i mat. 

Zabezpieczenie złoceń.  

18. Zamontowanie ornamentów przy użyciu gwoździ 

mosiężnych. 

19. Montaż pleksi na dystansach jako zabezpieczenie  

Obrazy:  
1. Rozpoznanie i konserwacja obrazów: usunięcie 

zmatowiałych werniksów i zmienionych kolorystycznie 

punktowań. 

2. Oczyszczenie warstwy malarskiej obrazów 

3. Podklejenie osypującej się warstwy malarskiej  

3. Założenie kitu emulsyjnego w ubytkach warstwy 

malarskiej.  

4. Wykonanie retuszy malarskich w ubytkach warstwy 

malarskiej oraz korekta retuszy wykonanych podczas 

ostatniej konserwami. 

5. Punktowania artystyczną farbą temperową. 

6. założenie werniksu końcowego satynowego na 

powierzchni malarskiej. 
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